
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №4 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.А.ЛУЗАНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от 15 января 2025 года                                                                               № 423 

 

г. Абинск 

 

О проведении Всероссийских проверочных работ 

 в МАОУ СОШ №4 в 2024-2025 учебном году 

 

  

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 13 мая 2024 г. № 1008 "Об утверждении состава 

участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских 

проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования, а также перечня 

учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные 

работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения Всероссийских проверочных работ 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №4 имени Героя Советского Союза Ф.А. 

Лузана муниципального образования Абинский район в 2024-2025 учебном 

году (Приложение №1). 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение Всероссийских 

проверочных работ в муниципальном автономном общеобразовательном 

учреждении средней общеобразовательной школы №4 имени Героя 

Советского Союза Ф.А. Лузана муниципального образования Абинский 

район в 2024-2025 учебном году учителя истории и обществознания 

Татаринова М.С. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МАОУ СОШ №4                         О.С. Кравец 



 

Приложение №1  

к приказу МАОУ СОШ№ 4 

от 15.01.2025 №423 

 

ГРАФИК 

проведения Всероссийских проверочных работ муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №4 имени Героя Советского Союза Ф.А. 

Лузана муниципального образования Абинский район в 2024-2025 

учебном году  

Классы Сроки проведения Предметы Классы 

      4 23.04.25 русский язык  

28.04.25 математика  

25.04.25 окружающий мир в соответствии с 

федеральной выборкой 

25.04.25 литературное 

чтение 

в соответствии с 

федеральной выборкой 

25.04.25 английский язык в соответствии с 

федеральной выборкой 

5 16.04.25 русский язык  

22.04.25 математика  

18.04.25 история в соответствии с 

федеральной выборкой 

18.04.25 литература в соответствии с 

федеральной выборкой 

18.04.25 английский язык в соответствии с 

федеральной выборкой 

06.05.24 география в соответствии с 

федеральной выборкой 

06.05.24 биология в соответствии с 

федеральной выборкой 

6 21.04.25 русский язык  

14.04.25 математика  

17.04.25 история в соответствии с 

федеральной выборкой 

17.04.25 обществознание в соответствии с 



федеральной выборкой 

17.04.25 литература в соответствии с 

федеральной выборкой 

17.04.25 английский язык в соответствии с 

федеральной выборкой 

14.05.25 география в соответствии с 

федеральной выборкой 

14.05.25 биология в соответствии с 

федеральной выборкой 

    

7 11.04.25 русский язык  

15.04.25 математика  

06.05.25 физика в соответствии с 

федеральной выборкой 

06.05.25 история в соответствии с 

федеральной выборкой 

06.05.25 обществознание в соответствии с 

федеральной выборкой 

06.05.25 литература в соответствии с 

федеральной выборкой 

06.05.25 английский язык в соответствии с 

федеральной выборкой 

15.05.25 география в соответствии с 

федеральной выборкой 

15.05.25 биология в соответствии с 

федеральной выборкой 

15.05.25 физика в соответствии с 

федеральной выборкой 

15.05.25 информатика в соответствии с 

федеральной выборкой 

 

8 24.04.25 русский язык  

05.05.25 математика  

12.05.25 история в соответствии с 

федеральной выборкой 

12.05.25 обществознание в соответствии с 

федеральной выборкой 

12.05.25 литература в соответствии с 



федеральной выборкой 

12.05.25 иностранный 

язык 

в соответствии с 

федеральной выборкой 

15.04.25 география в соответствии с 

федеральной выборкой 

15.04.25 биология в соответствии с 

федеральной выборкой 

15.04.25 химия в соответствии с 

федеральной выборкой 

15.04.25 физика в соответствии с 

федеральной выборкой 

15.04.25 информатика в соответствии с 

федеральной выборкой 

 
10 13.05.25 русский язык  

18.04.25 математика  

07.05.25 

05.05.25 

история в соответствии с 

федеральной выборкой 

07.05.25 

05.05.25 

обществознание в соответствии с 

федеральной выборкой 

07.05.25 

05.05.25 

география в соответствии с 

федеральной выборкой 

07.05.25 

05.05.25 

физика в соответствии с 

федеральной выборкой 

07.05.25 

05.05.25 

химия в соответствии с 

федеральной выборкой 

07.05.25 

05.05.25 

литература в соответствии с 

федеральной выборкой 

07.05.25 

05.05.25 

английский язык в соответствии с 

федеральной выборкой 

 

 

 

Директор                                                                                         О.С.Кравец 


